
— 3806 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 Poz. 733

733

UCHWA£A Nr XVI/100/07 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie szczegó³owych zasad rozliczania us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunal-
nych oraz ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów

komunalnych

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z
2005 r. Nr 236, poz. 2008 oraz z 2006 Nr 144, poz. 1042),
uchwala siê co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXV/138/97 Rady Gminy w Trzcinicy z
dnia 28 listopada 1997 roku w sprawie szczegó³owych zasad
rozliczania us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów ko-
munalnych oraz ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych
za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów

komunalnych, zmieniaj¹c¹ uchwa³ê Nr X/58/07 z dnia 15
czerwca 2007 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

- za³¹cznik nr 1 powo³anej wy¿ej uchwa³y, otrzymuje brzmie-
nie jak w za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Zdzis³aw Miko³ajczyk

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XVI/100/07

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 28 grudnia 2007 r.

WYKAZ MAKSYMALNYCH (GÓRNYCH) CEN US£UG KOMUNALNYCH (BRUTTO)

1. Wywóz nieczysto�ci p³ynnych: - 15,00 z³/m3

2. Wywóz nieczysto�ci sta³ych:

- gromadzonych w pojemniku SM � 120 - 15,00 z³/szt.

- gromadzonych w pojemniku SM � 240 - 20,00 z³/szt.

- gromadzonych w pojemniku SM � 1.100 - 65,00 z³/szt.

- gromadzonych w workach 120 l - 12,00 z³/szt.

- gromadzonych w kontenerach KP 7 - 35,00 z³/m3


